
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR 2670/2011 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 2011-11-14 

 
 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego pn. Rada Programowa ds. organizacji nowej 
wystawy stałej w Oddziale Teatralnym przez Muzeum Historyczne Miasta Krakowa  
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Zespół Zadaniowy pn. Rada Programowa ds. organizacji nowej wystawy stałej  
w Oddziale Teatralnym przez Muzeum Historyczne Miasta Krakowa, zwany dalej Zespołem, 
w następującym składzie: 
 
Przewodniczący Zespołu: 
Magdalena Sroka                           - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa  
                                                                           ds. Kultury i Promocji Miasta,  
   
Członkowie Zespołu: 
1) prof. Jacek Popiel                      - Dziekan Wydziału Polonistyki UJ, 
2) Mikołaj Grabowski                    - Dyrektor Narodowego Starego Teatru im. H.  

Modrzejewskiej w Krakowie,  
3) Jacek Sieradzki                          - dziennikarz Tygodnika „Polityka”, 
4) Barbara Szałapak                       - Prezes krakowskiego okręgu Związku              
                                                                           Artystów Scen Polskich, 
5) dr Winrich Meiszies                   - Dyrektor Muzeum Teatralnego w Düsseldorfie,  
6) dr Thomas Trabitsch                  - Dyrektor Muzeum Teatralnego w Wiedniu,  
7) Maciej Nowak                            - Dyrektor Instytutu Teatralnego im. Zbigniewa 

Raszewskiego w Warszawie, 
8) Jerzy Stuhr                                  - aktor filmowy i teatralny, reżyser, 
9) prof. Dariusz Kosiński               - p.o. kierownika katedry dramatu UJ, Dyrektor 

programowy Instytutu im. Jerzego 
Grotowskiego we Wrocławiu, 

10) Jerzy Fedorowicz junior           - Przewodniczący Komisji Kultury, Promocji  
i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa, 

11) Natalia Zarzecka                       - Dyrektor Ośrodka Dokumentacji Sztuki 
Tadeusza Kantora „Cricoteka”, 

12) Jarosław Fret                             - Dyrektor Instytutu im. Jerzego Grotowskiego 
we Wrocławiu, 

13) Stanisław Dziedzic                    - Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego Urzędu Miasta Krakowa, 

14) Jerzy Fedorowicz                      - aktor, poseł na Sejm. 
 

 
 
 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

§ 2 
 

Do zadań Zespołu należy w szczególności: 
1) sporządzenie harmonogramu prac Zespołu, 
2) opiniowanie działań Muzeum podejmowanych w zakresie tworzenia nowej wystawy 

stałej poświęconej dziejom teatru w Krakowie,  
3) wspieranie działań Muzeum w obszarze tworzenia nowej wystawy stałej, 
4) wydawanie opinii merytorycznych dotyczących kształtu nowego, zmodernizowanego 

Oddziału Teatralnego,  
5) współpraca z innymi instytucjami i podmiotami wspierającymi, 
6) wspieranie działań mających na celu pozyskanie zbiorów i depozytów, 
7) współpraca przy promocji i propagowanie wiedzy o teatrze krakowskim. 
 

§ 3 
 

1. Przewodniczący Zespołu organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia. 
2. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół. 

 
§ 4 

 
1. W pracach Zespołu w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby  

nie będące jego członkami, zapraszane przez Przewodniczącego Zespołu, celem 
konsultacji i wydawania opinii. 

2. Przewodniczący Zespołu może tworzyć spośród członków Zespołu oraz osób  
niebędących członkami Zespołu zaproszonych do udziału w pracach Zespołu grupy 
robocze w sprawach należących do zadań Zespołu, określając ich nazwę, skład, zakres 
działania oraz tryb pracy. 

 
§ 5 

 
1. Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Muzeum Historyczne Miasta 

Krakowa.  
2.   Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych Urzędu Miasta Krakowa.  

 
§ 6 

 
Zespół Zadaniowy zakończy pracę po przedłożeniu do akceptacji Prezydenta Miasta Krakowa 
sprawozdania z podejmowanych działań. 

 
§ 7 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego. 

§ 8 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


